
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. EstadoNª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 377Número total de registros

Resolución de 14 de febrero de 2019 (BOCM nº 15 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: MÉDICO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS DEL SUMMA 112

1Pg. de

Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD
CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

144512
153258
141911
156781
154059
141807
142642
146617
157463
149912
156260
152170
158070
157098
163221
155403
142914
156899
138942
150939
157703
M0000103053
150701
155401
155156
147937
156341
159225
153832
152542
139017
153762
154070
155498
156468
140630
154295
164293
147558
154157
164435
139060
141792
145578
146442
144183
149445
163566
152925
157862
142108

145681
149880
163351
146061
141061
148377
155615
159546
151929
162975
139515
159710
148341
146386
140786
151965
147796
157067
156803
155764
152726
153182
163491
155669
157892
157857
142666
150979
144217
161591
148192
139307
152386
156179
161127
156688
144078
142679
152990
152009
143948
153383
141582
143743
142166
152042
155448
151978
150332
143665
145987

*4**418**
*5*52*3**
*864*7***
**97*8*2*
****1736*
**1*413**
*5*59*9**
16*89****
7*266****
***72*00*
*1*45*5**
*2655****
4**8*9*6*
291**5***
**45**67*
*4*164***
*6*6*4*6*
*0*8*96**
*1*720***
**56*20**
*22*95***
5***107**
**0*65*8*
0***940**
513**0***
0**56**2*
***6*928*
7*8**19**
092*2****
*70*0**5*
5***271**
*0353****
*2**69*1*
*38*94***
75**5*4**
*012*3***
*2*881***
*2*6*31**
**2*256**
**5*807**
*10*24***
3*4*3**6*
*46**40**
*4*1**36*
*6977****
045***1**
****3579*
*1***663*
**4*40*8*
*78*06***
02***72**

0*35**9**
**7948***
76*85****
*2**7*79*
*8**06*5*
486****3*
*1**21*5*
***7211**
45***3*5*
7*55***5*
**0*349**
*1**112**
*063**3**
****1914*
027**2***
**2*9*43*
*2*1**14*
3531*****
70***92**
00*37****
5**9*71**
***282*6*
*59**28**
0**9*32**
**55*0*2*
**84*99**
77*21****
**847*8**
*4232****
55***0*3*
*2328****
*18*3**7*
71**33***
*2**475**
*32**4*3*
52**8**5*
**8930***
*2*08**3*
531***7**
*1*57**6*
*7*154***
7695*****
*0**720**
***90*58*
*856***9*
**95*15**
*9*2*19**
*09*3**0*
*3*1*88**
0**769***
**208*6**

ACHALEM NASHED, SULAYMAN
AIZENSZTAIN RAJMILCHUK, EVA DORA
ALBARRACÍN MORENO, BEATRIZ
ALVAREZ GREGORI, JOAQUIN ANTONIO
ALVAREZ HUAMAN, ROSA ISABEL
AMADOR FERNANDEZ, CESAR
ANGEL NAVARRO, ROSA MARIA
APODACA FERNANDEZ, JUAN CARLOS
ARCE SEGURA, LUIS JULIÁN
ARIZA GONZÁLEZ, ENRIQUE RAMÓN
ARMELA SANCHEZ-CRESPO, ESTER
ARRAZUBI GALANT, ALICIA JANA
ARROYO RICO, ISABEL
ARTEAGA GALOBARDES, CRISTINA
ASMAT INOSTROSA, MARITA DEL PILAR
AVILÉS VARGAS, JESSICA ROSARIO
AYRIAN TOLSTOLUTSKAIA, VIKTORIA
AZNAR NIETO, JOSE ANTONIO
BAIGET LLOMPART, MONICA
BAKHTIYAROVA , NIGORA
BALGA DIAZ, JANET
BANDRIVSKA BILINSKA, LESYA
BARQUILLA CALDERÓN, MARÍA
BARREIRO MARTÍNEZ, CRISTINA
BARRERA GOMEZ, MARIA JOSE
BASANTA ORTEGA, MARIA LUISA
BATISTA BIDO, VIANELA
BAYÓN GARCÍA, CRISTINA
BEDERA PEREZ, ELENA
BEJAR ALVAREZ, YOLANDA
BENITES BURGOS, ANGELA
BENITO ROMERAL, CARMEN MARIA
BERMEJILLO DE HEVIA, JUAN MANUEL
BERMÚDEZ MAESTRE, INMACULADA
BLANCO CORONIL, ANGEL LUIS
BLANCO LARA, ALBERTO
BLANCO MAGDALENO, MARIA DEL MAR
BLAZQUEZ RIVERO, DANIEL
BONARDO , ROSANNA
BORISOV GAYDAROV, HRISTO
BORQUE RODA, IGNACIO GUILLERMO
BUCETA EIRAS, MARIA GORETTI
CABRERA FERNANDEZ, ENRIQUE
CALATRAVA SÁNCHEZ, JAVIER
CALDERON PIZARRO, ALFONSO
CALERO GONZALEZ, MARGARITA
CALLEJA NAHÓN, ESTHER
CALLEJO ARRANZ, LAURA
CALLETANO RAMÍREZ, LUFERTUNA
CALVO SABIO, JAVIER
CAMACHO PEINADO, LOURDES

CAMPOS SANCHEZ-REGALADO, MANUEL
CANDEL GARCÍA, ANTONIO
CANO GÓMEZ, MARIA LOURDES
CANO SANZ, EDUARDO
CANTERO CARBONERO, JAVIER
CANTÓ BLÁZQUEZ, VICTORIA ARACELI
CANTÓN ORTIZ, CRISTINA MARÍA
CARLOS BEJARANO, JUAN
CARMONA PEREZ, JOSE MARIA
CARRACEDO VEGA, ELENA
CARRALAFUENTE SANZ, CAROLINA
CARRASCO MARÍN, CRISTINA
CASTIBLANCO RAMÍREZ, LUIS ALBERTO
CASTILLA SUYO, MELCHOR FERNANDO
CASTILLO CARLOS, ROXANA
CASTRO ARIAS, MARIA LORENA
CASTRO FUENTES, MAYRA
CASTRO NEIRA, MIGUEL
CEMBELLÍN CAVERO, JAVIER
CHICO CIVERA, RAQUEL
CIFUENTES VALENCIA, BLANCA NUBIA
CIPRIAN AYALA, JULIO CESAR
COCK LARA, ILIANA MARIA
COCO GALINDO, Mª TERESA
COLL HERNANDEZ, MONICA
COLORADO ARREDONDO, MARIA ESTRELLA
COMETTI VAZQUEZ, VIVIANA M
CORREAS GARCIA, MIRIAM
COSSÍO DÍAZ, HÉCTOR
CRACIUN BALAN, GALINA
CUBAS ACEVEDO, MIZAEL LÁZARO
CUELLO MERCADO, JUAN DAVID
CUERVO-ARANGO SAINZ, PAULA
CUESTA DE DOMPABLO, MARÍA
CUEVA DÍAZ, VARID
DE ARMAS LEDO, ODALYS CARLOTA
DE LA PEÑA PARRA, ELENA
DE LAS HERAS BARAJA, LORETO
DE VICTORIA FERNANDEZ, BEATRIZ
DEL RIEGO ARDIZZONE, LAURA ANABEL
DELGADO TEJEDA, MARY LEE
DÍAZ GONZÁLEZ, ELOY
DÍAZ TÁPANES, ELIZABETH MARÍA
DÍAZ VERA, ELENA
DIEZ HERRERO, DIEGO
DONAIRE DEL YERRO, MARÍA INMACULADA
DUEÑAS PAREJA, YANET
DUQUE HERRAIZ, MARIA DEL MAR
DURÁN FUENTES, CRISTINA PATRICIA
DURAN MORENO, DANILO ANTONIO
ENRÍQUEZ CORRALES, FERNANDO
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Resolución de 14 de febrero de 2019 (BOCM nº 15 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: MÉDICO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS DEL SUMMA 112

2Pg. de

Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD
CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

147384
158964
139997
163686
151209
156295

157898
147550
146564
152162
160212
156611
155127
158819
147489
155766
146886
156800
154107
158456
154967
159386
145152
149152
149215
140087
142300
160805
152820
152079
M0000103268
154111
153202
158791
151004
M0000121386
153745
156133
144504
153428
160859
161377
159459
145756
143934
163928
147730
154670
153786
152650

151836
161860
151830
141951
M0000103127
M0000103135
154951
156955
157206
163002
151118
149340
161229
147364
143964
152839
164003
151669
160961
159737
159857
154417
159195
139727
148990
152037
157846
149461
146346
147738
157054
158598
155749
145824
146094
150906
159374
141885
151076
155606
153997
153489

144494
151977
159907
143568
154168
148538
154015
153525

*1***005*
**8233***
*1492****
*24**97**
32**10***
*74*1*9**

0*3**86**
*2*171***
0**8**42*
**80*0*6*
*758**3**
***68*14*
*2513****
***5*475*
*4*4*36**
*080**4**
**43*34**
3**0*6*7*
76***5*0*
**497*2**
**9*235**
50*7*7***
*7*7*28**
**645*8**
0**970***
*6**24*6*
**1*033**
***68*42*
1***680**
4***01*6*
05***75**
**2213***
*18*2*6**
*90**4*1*
***9333**
**4*107**
**862**8*
*1**30*3*
*1934****
*34**64**
**55*1*9*
*3*6*35**
7*2*83***
***071*5*
*2*70*4**
**91*87**
473***4**
***10*26*
44***6*1*
*089*8***

*24*17***
*38**34**
*72**13**
5**8*7*2*
*349**3**
*3**919**
**264*5**
70*7*1***
*44**6*0*
*0***200*
72*1*2***
*3815****
**30*5*5*
*0*1*44**
*8***852*
*79*8*6**
0*37*5***
*89**60**
00*3**0**
*270*2***
0**1*6*6*
*1*9*11**
**8*9*10*
***03*49*
*2***133*
**7**246*
0*4**08**
*4**496**
**9503***
*09*0*9**
***480*7*
5**7*4*9*
*46**78**
*1***368*
5*22*3***
**4*8*81*
*18*64***
**648*5**
*82*8*7**
*88*0*0**
*4**931**
**280**4*

0*48***1*
0*892****
712**0***
*09*4*4**
*51***04*
52***1*2*
***01*65*
*0*54**8*

ESCALANTE MATOS, GIANNINA MILAGROS
ESPADA HUERTA, JOSE LUIS
FALCÓN MURCIANO, IDANIA LUISA
FERNÁNDEZ BAYÓN, GERMÁN
FERNÁNDEZ COUCE, FRANCISCO JAVIER
FERNÁNDEZ DEL BLANCO, MARÍA DEL
CAMINO
FERNANDEZ FERNANDEZ, IGNACIO
FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL
FERNANDEZ MIRANDA, ITZIAR
FERNANDEZ RIVED, IRUNE
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBERTO
FERNÁNDEZ SAINZ DE BARANDA, RAQUEL
FERNÁNDEZ SUÁREZ, Mª LUISA
FERNÁNDEZ TERUEL, TAMARA
FERNANDEZ VAZQUEZ, ROSALIA ASUNCION
FERRER GONZÁLEZ, MARÍA DEL CARMEN
FERRERO CALLEJA, JAVIER
FIGUEROA CARRASCO, GLORIA
FLORES CARRASCO, JOSE CARLOS
FLORES HERRERA, JAVIER
FLORES VISA, WALTER
FONTECHA ORTEGA, MARÍA
FRAILE MALMIERCA, EMILIO
FRANCO CUZCO, CRISTIAN PATRICK
FRIEBEN PERALES, JAVIER
FUENZALIDA VASQUEZ, CEFERINO
FUERTES YANDÚN, NUVIA JANNETTE
FULGENCIO INOA, WILLIAM ALEXANDER
GALA MOLINA, ANA ESMERALDA
GALLARDO MAYTA, CHRISTIAN KOEHLER
GANZO FUSTEC, ERIC
GARCÍA DEL PINO, ISMAEL
GARCIA DIEZ, ELBA
GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ
GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO
GARCIA GARCIA, MARIA DEL PILAR
GARCÍA GARCÍA, MARÍA DEL ROSARIO
GARCIA GOMEZ, GEONYS
GARCIA MARIN, ALICIA PALOMA
GARCIA PELAEZ, ALBERTO
GARCÍA-CRUCES MÉNDEZ, JESÚS FERNANDO
GARCÍA-GUTIERREZ GÓMEZ, ROCÍO
GARCIA-RAMOS GARCIA, MARÍA JOSÉ
GELPI PRAT, ARNOLDO RAMON
GIMENO MARTIN, RAQUEL
GOMEZ CABAÑAS, ISABEL
GÓMEZ GÓMEZ, NATALIA
GOMEZ PASCUAL, BEATRIZ
GOMEZ RINCON, ALBA MARIA
GÓMEZ SÁNCHEZ, LETICIA

GOMEZ USABIAGA, CRISTINA
GOMEZ-CARO MARIN, SAMUEL
GOMEZ-MORAN QUINTANA, MARINA
GONZALEZ CHACÓN, MARÍA CRISTINA
GONZALEZ GONZALEZ, ARTURO
GRAU ALVARO, J. CARMEN
GUIJARRO GARCIA, LUIS CARLOS
GUTIÉRREZ GABRIEL, SONIA
GUTIERREZ GUEDEZ, LUIS ALBERTO
GUTIERREZ LEGUIA, GHILY DYNORA
GUTIÉRREZ MELON, CAROLA
GUZMAN NAVARRO, MAURICIO
GUZMAN ROSARIO, DARLIN MARGARITO
GUZON ILLESCAS, OLALLA
HENRIQUEZ JIMENEZ, NATALIA MAGDALENA
HERNÁNDEZ GARCÍA, MERCEDES
HERNANDO COTARELO, FRANCISCO JAVIER
HERRANZ SANZ, MIGUEL ÁNGEL
HIDALGO GARCÍA, ANA
HIJOSA BASARTE, MIREYA
HITA GAMARRA, JUAN CARLOS
HUAMANI HUAMAN, YENNY ADALYISA
HUARIPOMA CONCHA, CARLOS
HUETE GARCÍA, ALEJANDRO
IBARBURU OLARTE, MARIA DEL CARMEN
ISAAC , VANESA NATALIA
ITURBE GUTIERREZ, JULIO FERNANDO
JIMENEZ GALLEGO, ROSA MARIA
JIMENEZ PEDREÑO, FELIPE ALFONSO
JIMÉNEZ PÉREZ, ROCÍO
JIMENEZ RUIZ, CRISTINA EUGENIA
KLUSOVA NOGUINÁ, ELENA
KNIGHT MENDOZA, JANETTE
KOVTUN KOVTUN, IGOR
KOVTUN KOVTUN, SVITLANA
LABIANCA , GRAZIA
LAFFITA MARRERO, ALTINAY
LAGUNA VELASCO, JOSE
LAU OLAYA, IRINA  ARACELLY
LEAL MICHARET, ANA MARIA
LEAL PEREZ, GLORIA
LEAO MARTINS RIBEIRO DA CUNHA, LUIS
SIZENANDO
LEGUIA ARESTEGUI, ELIZABETH
LEON LOPEZ, HELENA EMILIA
LEON TERCERO, JESSICA
LÓPEZ DEL REY, GEMA
LÓPEZ DEL RÍO, ANA MARÍA
LÓPEZ GARCÍA, ISABEL
LOPEZ GARCÍA, MARIA AURORA
LÓPEZ GARCÍA, NIEVES
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Resolución de 14 de febrero de 2019 (BOCM nº 15 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: MÉDICO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS DEL SUMMA 112

3Pg. de

Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD
CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

155497
158274
152368
154321
152988
156956
161121
145951
145078
151178
152248
155775
158500
143986
139767
142641
148563
142209
144429
147343
156329
151222
139194
156659
148735

161823
154409
146702
149077
159495
148221
153073
163751
157281
140260
142605
M0000111604
140243
155890
163231
151115
153620
151286
138921
143913
142994
160901
153623
154709
146721

142509
159747
159901
149473
146696
152083
145982
159154
146943
147645
143080
156744
147484
152837
148306
138832
145855
151130
154574
153295
M0000103409
156595
162671
158673
155799
155829
159786
143643
154631
144467
146812
163501
156128
150894
151523
M0000103176
153495
143008
156046
145138
154150
160900
161411
148756
153321
155645
156475
152801
156533
151141
157916

*08*0*3**
5**67*5**
50*47****
*1*26*1**
***6461**
**68*4*7*
1**68*3**
***9*548*
*582**8**
264***4**
*70*55***
**75*35**
**00**31*
48**4*6**
47*4***3*
*285*2***
*4686****
*8*52*8**
*1**8*47*
*0*8*91**
11***54**
**088*1**
*8***541*
**35*97**
*53**6*4*

711***4**
*303***6*
50**8**1*
1***792**
**5*9*92*
**4*2*73*
2*8***97*
*067**5**
139***1**
*03*5*9**
****6961*
***93*21*
**501*1**
*7*66*6**
**68*41**
5*09*5***
**4892***
*51*08***
4440*****
****3631*
*04*0*9**
*2**086**
**6754***
**5*684**
**31*21**

*6**400**
05*3***7*
118****2*
**8*461**
*441*2***
*6623****
**5**148*
50**9*3**
**620*7**
*005**2**
05*6**6**
*7*87*2**
**212*4**
***8933**
*2**7*37*
**085*3**
***2177**
5*90*9***
**183*5**
**15*48**
49**04***
**847*3**
*3104****
**1*221**
*5394****
*4*22**1*
*6*11*5**
*5*18*8**
***498*1*
**9*331**
*0*6*10**
***86*66*
0***1*24*
*067**8**
*6*474***
***9*976*
0*9**2*2*
*0**16*1*
**15*36**
***3053**
5*9*80***
**29*3*7*
*119*4***
**2296***
**890*5**
*041*0***
**2*9*63*
*53***70*
***8*742*
***3*130*
*02*6**1*

LOPEZ NAJERA, ANA MARIA
LOPEZ SOMALO, ENRIQUE
LORRIO PALOMINO, SERGIO
LOZA CANDIA, MARIA ISABEL
LUCAS GOMEZ, ATALI
LUCIANI , ROSANA INÉS
LUGO INASTRIILA, MARIA ELENA
MAARLEM CASTILLO, BEISBLANY
MANTIÑAN VIVANCO, IRUNE
MARÍN BERNABÉU, MARÍA DOLORES
MARIN JARA, INMACULADA
MARIÑOS URTEAGA, MARLY KATHERINE
MARQUINA COLACCI, NANCY GERALDINE
MARSÁ DOMINGO, JORDI ARNAU
MARTAKOUSH MARIA, ALI
MARTIN ARANDA, MARIA DEL PILAR
MARTIN BUENO, PAOLA MARIA
MARTÍN CARPIO, JUAN ANTONIO
MARTIN CLAVERO, ESTELA
MARTÍN COMBARRO, ALICIA
MARTIN CUMBRES, JOAQUIN
MARTIN GARIJO, HECTOR ALFONSO
MARTIN QUIROS, ALEJANDRO
MARTÍN RUIZ, ERNESTO
MARTIN DE ROSALES CABRERA, MARIA
TERESA
MARTINEZ ALVAREZ, LETICIA
MARTINEZ AVILES, ROCIO
MARTINEZ CABALLERO, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ CABALLERO, MARIA JOSE
MARTINEZ GONZALEZ, JOSE NARCISO
MARTÍNEZ LUENGO, BEATRIZ
MARTINEZ MARTIN, ANA
MARTINEZ PEGUERO, JOHANNA
MATESANZ RUIZ, MARIA
MAYE MBA, DINA
MENDEZ , MARIA INES
MENDOZA SÁNCHEZ, CARMEN MILAGROS
MENÉNDEZ HUERGO, IRMA
MERCHAN SANCHEZ, BEATRIZ
MIGUEL FORMARIZ, RAÚL
MILLAN ESTAÑ, PABLO
MILLARES PEREIRA, ARMINDA GABY
MIRO LOPEZ, MARIA ARACELI
MIRÓN MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER
MOCANU , CATALINA NICOLETA
MOLERO BARROSO, MARIA CARMEN
MOLINA AVILA, PAULA
MOLINA ESTIRADO, MARÍA JOSÉ
MOLLONEDO PINAZO, PEDRO MANUEL
MONTESINOS DIAZ, JOSE LUIS

MORALES COBAS, GABRIELA
MORALES GALLEGO, DOLORES
MORALES RUIZ, DAVID
MORATO RAMOS, INÉS
MORENAS MORENO, ELISABET
MORENO ALVAREZ-VIJANDE, ALMUDENA
MORENO CABEZALÍ, ROCÍO
MORENO CORTÉS, RAQUEL
MORENO GONZÁLEZ, MARÍA
MORENO HERNAN, ISABEL
MORENO MINA, WILMAN HENRY
MOTILLA FRAILE, MIRIAN
MOYA MATEO, JUAN ANTONIO
MUÑOZ ABAD, LAURA
MUÑOZ SICILIA, JOAQUÍN
MURILLO FERNÁNDEZ, IGNACIO
NALDRETT BROPHY, JESSICA SUSAN
NANWANI NANWANI, KAPIL LAXMAN
NAVARRO GARCIA, MARIA  SOLEDAD
NEAG , CARMEN JEANINA
NEYRA PÉREZ, CARLOS EDWIN
NICOLAS ZANGRONIZ, MARIA JOSE
OREJAS GALLEGO, ALBERTO
OROZCO BELLO, CARMEN KO EYU
ORTEGA GOMEZ, ANTONIO CARLOS
PACHECO ALDANA, RUTH MARCELA
PADRÓN SMIT, BELMIS TERESA
PALOMARES RODRIGUEZ, FRANCISCO ANGEL
PALOMO FERNANDEZ, MIGUEL
PANIAGUA DURÁN, CARLOS BRAGNIGAN
PAREJO GARCIA, LETICIA
PARRO HERRERO, LAURA
PASCUAL CRUZ, CARMEN
PASTOR MIGUEL, ELENA
PAVALASCU , AMELIA MARLENA
PELAEZ LLOVIO, ANGEL RAFAEL
PEÑA HIGUERA, ARACELI
PÉREZ DIAZ, AIDA MARGARITA
PEREZ GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGEES
PÉREZ MARTOS, LORENA ARACELI
PEREZ ROJAS, DOLORES
PERNIA SANCHEZ, ANA MARIA
POLO DOMINGUEZ, CARMEN JANETH
POZO CASCAJOSA, ANA MARIA
PRIETO LIEDO, ANA CECILIA
PUERTA LOPEZ-COZAR, JOSE-LUIS
QUISPE FIGUEROA, GUISSELY YULY
RAIMUNDO MARTINEZ, Mº DOLORES
RAMÍREZ CABELLO, PATRICIA LUZMILA
RAMÍREZ MARTÍN, JAVIER
RAMÍREZ MUÑOZ, MARÍA JESÚS
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. EstadoNª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 377Número total de registros

Resolución de 14 de febrero de 2019 (BOCM nº 15 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: MÉDICO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS DEL SUMMA 112

4Pg. de

Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD
CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

162943
153847
158033
139189
152384
147566
152400
148124
154296
150182
140925
147861
143733
161570
142617
156806
153043
150764
150611
156145
154035
141746
158439
148280
155304
157263
151666
156294
152893
161320
155694
160480
153335
143803
161777
146577
161634
157878
164442
145063
152759
147618
143987
156409
148162
151230
156875
148259
152430
159658
163548

163442
150005
143994
142566
152099
155993
148677
152503
154949
163526
154404
145846
147840
161539
159811
158234
163785
147422
M0000103435
158792
140133
145624
154435

*509*9***
**6287***
**369*7**
7**70*2**
328**7***
*520*5***
*947*5***
**30*47**
**403*6**
**1*879**
*3*8*3*5*
*0*5*59**
7*954****
*24*49***
4*474****
**64*46**
02****22*
*3*2*57**
*45*7**5*
*3*94*9**
72**2*1**
*22*99***
*39*5*7**
*38**9*1*
4*87***8*
****1587*
53**6*0**
*0*642***
4**355***
*11***05*
**710*3**
*0**49*4*
*5*66**2*
***2577**
***40*65*
**9*061**
0*20***2*
**664*3**
**6*785**
50**8**4*
**3672***
**885**5*
*0**62*4*
*3*4*01**
51*67****
*75*7*3**
*9121****
*19*90***
*5*26*7**
*1*24*1**
*16*5*0**

**2*56*2*
***0734**
26**4**6*
**7*07*4*
**1123***
*70*0**6*
*7*3*4*9*
*4604****
05*75****
5**30*6**
*08*43***
508*3****
*4**84*2*
**8*053**
5***3*20*
*0*454***
*15*60***
1**2*52**
0*73**1**
***9496**
*729*7***
*0***937*
**23*19**

RAMON MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
RAMOS QUISPE, MARIA DEL PILAR
RAMOS ROIG, RENÉ RUBÉN
RECHE MARTÍNEZ, MARÍA BEGOÑA
REGUEIRO MIRA, FRANCISCO
REINOSO BARBERO, LUIS
REQUEJO ALIAGA, RAFAEL MARTIN
REY NÚÑEZ DE ARENAS, PAZ
REYES TORRES, MARTA
RINCON FRANCES, MARTA
RINCÓN VÁSQUEZ, ANGÉLICA LILIANA
RIVERO RUIZ, MARIA ELENA
ROCES IGLESIAS, PATRICIA
RODRÍGUEZ LEGA, FRANCISCO JAVIER
RODRIGUEZ SALGADO, SUYLLENG
ROJAS FLORES, YORDANK
ROJAS ZEGARRA, MARCO ANTONIO
ROMEU PRIETO, JUAN MARIA
RUBIO CHACON, CARLOS
RUBIO GONZÁLEZ, JOSE JAVIER
RUIZ ORTIZ, ELENA
RUIZ TÍSCAR, JOSE LUIS
RUIZ DE LOS PAÑOS BARGUEÑO, MARTA
SADULE MAS, FERNANDO
SAN SEGUNDO ISHII, LUISA
SANCHEZ MARTIN, MARIA DEL MAR
SANCHEZ PRIDA, NATALIA
SANDOVAL ROMO, GUSTAVO ALEXIS
SANS DURAN, CRISTINA
SANTANA RAMIREZ, SONNY
SANZ DE MIGUEL, ELENA
SANZ SANZ, CARMEN LAURA
SARCIADA PALENCIA, ANA
SARO CARBALLO, MIGUEL GASPAR
SEGUIL SANDOVAL, CARMEN CECILIA
SEKKAT , MOHAMED HATIM
SEMPRÚN GUILLÉN, Mª DE LOS ÁNGELES
SENA PEREZ, CARMEN CAROLINA
SIACARA AGUAYO, FATIMA MILENKA
SILVA PACHECO, BORIS DAVID
SIRBU , SERGIU
SOMOVILLA MORENO, SANTIAGO
TAMAME MARTIN, PALOMA
TARONGI SALETA, ANA
TIENDA BURGOS, JOSE MARIA
TIRADO GONZALEZ, ANA MARIA
TORIBIO VELAMAZÁN, BEATRIZ
TORRERO RUIZ, FRANCISCO
TORRES BAUTISTA, FIDELINA
TORRES SANCHEZ, ENRIQUE
TRANCHE ÁLVAREZ-CAGIGAS, PABLO

TROMPETA CARPINTERO, ISABEL
UGIDOS LOZANO, MARIA TERESA
URBANO LÓPEZ, ANTONIA
URTECHO PAREDES, FIDEL MAYEDO
UZURIAGA MARTIN, MIRIAM
VAL JIMÉNEZ, CARMEN LLANOS
VALERO GONZÁLEZ, NATALIA
VALVERDE NOVILLO, MARIA
VARGAS VASQUEZ, MARIZOL
VAZQUEZ MUGAS, MARIANA
VEITIA FERNANDEZ, ILIANA
VELANDO CABAÑAS, LAURA
VELAZQUEZ FERNANDEZ, ERNESTO
VENTIMIGLIA , ROMINA INES
VICENTE SANCHEZ, ELIZABETH MARÍA
VIDAL JIMÉNEZ, ALFREDO
VIDAL RODRIGUEZ, SORAYA
VILCHEZ MONGE, ALMUDENA LUCIA
VILLARROEL PEREZ, MARIO
VOINIC , PETRE DORU
YUNDA ROJAS, HAROLD
ZAMARRÓN MÉNDEZ, ISABEL
ZURITA QUEVEDO, LUIS LEONARDO
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